

Položkový rozpočet

S:	Poliklinika Rýmařov - Zubní ordinace II.
O:	Poliklinika, Pivovarská 11, Rýmařov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 344,07
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm, bez izolace provizorní příčka pro zajištění staveniště:1,45*3 odpočet provizorních dveří š. 70 cm:-0,7*2	m2	2,95000 4,35000 -1,40000	1 106,00	3 262,70
2	342091041R00	Sleva za nestandardní povrchovou úpravu Q1	m2	2,95000	-88,32	-260,54
3	342091082R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	2,95000	117,50	346,63
4	342090121R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 75. 1x opláštěné	kus	1,00000	949,00	949,00
5	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm, včetně tepelné izolace tl. 80 mm 3.27:3,4*3 odpočet dveří š. 60 cm:-0,6*2	m2	9,00000 10,20000 -1,20000	1 212,00	10 908,00
6	342091061R00	Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	9,00000	64,80	583,20
7	342090121R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 75. 1x opláštěné	kus	1,00000	949,00	949,00
8	342256255RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 150 mm, P2-500. 500x250x150 mm 3.25:3,24*3,0	m2	9,72000 9,72000	1 224,00	11 897,28
9	342941111001	Připojení příček ke stáv.konstr. vysekáním kapsy ve zdivu + dopojení 3+3	m	6,00000 6,00000	290,00	1 740,00
10	347016111R00	Předstěna SDK,tl. 65 mm,oc.kce CW,1x RB 12,5 mm, bez izol 3.29+3.33+3.34+3.23:6*3 odpočet dveří š. 80 cm:-0,8*2	m2	16,40000 18,00000 -1,60000	742,00	12 168,80
11	340100011RA0	Zazdivka otvorů v příčkách plochy do 1 m2	soubor	2,00000	400,00	800,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				54 724,57
12	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 3.27:1,7*1,7 3.29+3.33+3.34+3.23:7,5*1,4	m2	13,39000 2,89000 10,50000	915,00	12 251,85
13	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 3.27:1,7*1,7	m2	2,89000 2,89000	234,50	677,71
14	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 3.29+3.33+3.34+3.23:7,5*1,4	m2	10,50000 10,50000	152,50	1 601,25
15	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 3.29+3.33+3.34+3.23:1,4*0,2	m2	0,28000 0,28000	1 524,00	426,72
16	767586201RT1	Podhed minerální Ecomin Orbit SK, 600 x 600 x 13 , 600 x 600 x 13 mm 3.27+3.26+3.25:46,080	m2	46,08000 46,08000	863,00	39 767,04
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				4 485,00
17	vlastní 001	Zalítí podlah cementovým potěrem elektro + voda:23	m	23,00000 23,00000	195,00	4 485,00
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				158 507,80
18	622459141R00	Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	53,70000	142,00	7 625,40
19	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 4 cm	m2	53,70000	297,00	15 948,90
20	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS elektro + voda:51,5	m	51,50000 51,50000	221,00	11 381,50
21	602016193R00	Penetrace hloubková stěn NANO 10L, před montáží perlinky do stěrky	m2	165,00000	69,00	11 385,00
22	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	165,00000	259,00	42 735,00
23	602016193R00	Penetrace hloubková stěn NANO 10L, před novou štukovou omítkou	m2	165,00000	69,00	11 385,00

24	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstev 4 mm	m2	165,00000	285,50	47 107,50
25	622481292R00	Montáž výztužné lišty rohové s tkaninou VERTEX	m	65,00000	54,70	3 555,50
26	283502221R	Lišta rohová plast s tkaninou 100x100 mm 2,5 m	m	65,00000	15,80	1 027,00
27	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	65,00000	97,80	6 357,00
Díl:	64	Výplně otvorů				16 482,00
28	642942211RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 75 mm, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 75 provizorních dveře š. 70 cm:1	kus	1,00000 1,00000	2 360,00	2 360,00
29	642942212RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 dveře š. 60 cm P:1	kus	1,00000 1,00000	2 230,00	2 230,00
30	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 110 mm dveře š. 70 cm L:1	kus	1,00000 1,00000	2 805,00	2 805,00
31	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 110 mm dveře š. 80 cm P:1	kus	3,00000 1,00000	2 835,00	8 505,00
32	781320121R00	Zarovnání a zapravení betonem, po demontáži parapetů 3.25:1+1	m	2,00000 2,00000	291,00	582,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 002,80
33	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	68,40000	117,00	8 002,80
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				8 721,00
34	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, hrubý úklid v průběhu celé rekonstrukce	m2	68,40000	127,50	8 721,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				24 984,83
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2 provizorní dveře š. 70 cm:1	kus	6,00000 1,00000 5	19,60	117,60
36	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm 3*(1,45*3,0)	m2	13,05000 13,05000	323,00	4 215,15
37	973200010RA0	Vybourání sondy do betonové podlahy, 30x30x20 cm	kus	1,00000	821,00	821,00
38	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	2,95000	152,50	449,88
39	968072455R00	provizorní příčka pro zajištění staveniště:1,45*3 odpočet provizorních dveří š. 70 cm:-0,7*2		4,35000 -1,40000		
39	968072455R00	Vybourání kovových nebo dřevěných, dveřních zárubní pl. do 2 m2 provizorní dveře š. 70 cm:0,7*2	m2	7,60000 1,40000	443,00	3 366,80
40	968096002R00	dveře š. 70 cm L:0,7*2		1,40000		
40	968096002R00	dveře š. 80 cm P:0,8*2		1,60000		
40	968096002R00	dveře š. 80 cm L:2*(0,8*2)		3,20000		
40	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm 3.25:1+1	m	2,00000 2,00000	57,20	114,40
41	vlastní 001	Naložení a úklid nábytku	soubor	1,00000	15 900,00	15 900,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				35 894,10
42	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů 3.30:3,3 3.27:2,1	m2	5,40000 3,30000 2,10000	143,00	772,20
43	978200010RA0	Otlučení vnitřních nesoudržných omítek stěn	m2	53,70000	152,50	8 189,25
44	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	7,64000	728,00	5 561,92
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m, nošením	t	7,64000	741,50	5 665,06
46	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	7,64000	243,50	1 860,34
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,64000	25,00	191,00
48	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel, zbytky stavebních materiálů a suti 3,580	t	7,13000 3,58000 3,55000	1 775,00	12 655,75
49	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, ostatní 3,550	t	0,51000	1 958,00	998,58
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				21 305,38

50	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením, - staveništní přesun	t	8,75324	1 572,00	13 760,09
51	999281108R00	Přesun hmot, - mimo staveništní doprava materiálu	t	8,75324	862,00	7 545,29
Díl:	711	Izolace proti vodě				9 875,00
52	711714110R00	Provedení nátěru adhezí hmotou podlaha + stěny:125	m2	125,00000 125,00000	79,00	9 875,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 225,00
53	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m provizorní dveře š. 70 cm:1	kus	1,00000 1,00000	725,00	725,00
54	61160102R	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 700 x 1970 mm, - do provizorní příčky provizorní dveře š. 70 cm:1	kus	1,00000 1,00000	500,00	500,00
Díl:	781	Obklady keramické				6 156,07
55	781471111R00	Obklad vnitř.stěn, keram. hladký, tmel, 20x50 3.30:3,3	m2	3,30000 3,30000	733,00	2 418,90
56	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	3,30000	70,80	233,64
57	781479701R00	Přípl.za práci v omez.prostoru, vnitř.obkl.keram.	m2	3,30000	335,00	1 105,50
58	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,30000	37,30	123,09
59	781491001R00	Montáž ukončovacích lišt k obkladům, včetně dodání lišty 10mm/2.5m Bahama (0204)	m	5,00000	84,40	422,00
60	597813724R	Obkládačka 20x40 tmavě šedá mat, série CONCEPT	m2	3,30000	279,00	920,70
61	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	54,00900	4,30	232,24
62	725980113RT1	Montáž vanových dvířek, včetně dodávky ABS 150x150mm bílé 3.30:2	kus	2,00000 2,00000	350,00	700,00
Díl:	783	Nátěry				3 479,00
63	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, bílá dveře š. 60 cm P:1 dveře š. 70 cm P:1 dveře š. 70 cm L:1 dveře š. 80 cm P:1 dveře š. 80 cm L:3	ks	7,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 3,00000	497,00	3 479,00
Díl:	784	Malby				36 689,41
64	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, stěny	m2	165,00000	38,80	6 402,00
65	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x, stěny štukové omítky:165 3.30 - neštukované stěny:14,43 SDK příčka oboustranně:2*9 SDK předstěna:16,4 SDK čelo stropního podhledu:0,28	m2	214,11000 165,00000 14,43000 18,00000 16,40000 0,28000	39,00	8 350,29
66	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x, stropy 3.27:1,7*1,7 3.29+3.33+3.34+3.23:7,5*1,4 3.30:1,47*1,87	m2	16,13890 2,89000 10,50000 2,74890	47,00	758,53
67	784195412R00	Malba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x, stěny	m2	214,11000	91,00	19 484,01
68	784195412R00	Malba Primalex, bílá, bez penetrace, 2 x, stropy	m2	16,13890	105,00	1 694,58
Díl:	M21	Elektromontáže				149 836,00
69	vlastní 001	Hrubé rozvody základních elektrických sítí, subdodavatel MC elektro s.r.o.	soubor	1,00000	149 836,00	149 836,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				52 050,00
70	913 R00	Hzs - Stavební dělník ostatní práce nepředvídatelné	h	20,00000	350,00	7 000,00
71	VRN	VRN, režie, ostatní	-	1,00000	37 100,00	37 100,00
72	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	7 950,00	7 950,00